
                                                                                                                                                       

                                UCHWAŁA NR XXVI/422/08
                                Rady Miejskiej w Stalowej Woli
                                      z dnia 16 maja 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa  

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit”a”- ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ w związku z  art.5 ust.4 ustawy z dnia 
10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 
pracownikach samorządowych(Dz.U.  Nr 32 poz. 191; z późn.zm)  Rada Miejska w Stalowej 
Woli

                                         uchwala, co następuje:

                                                                § 1
1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu
      Państwa, związanych z realizacją przez Gminę Stalowa Wola zadań własnych w
      zakresie  zaspakajania zbiorowych potrzeb wspólnych w sprawach:
      1).gminnych dróg i ulic:

                  a)dz.ew. nr 77/30 o pow. 87 m²            
                  b)dz.ew. nr 77/32 o pow.  431 m²             
                  c)dz.ew. nr 77/34 o pow.  105 m²             
                  d)dz.ew. nr 102/237 o pow. 259 m²             
                 e)dz.ew. nr 102/238 o pow. 516 m²          
                 f)dz.ew. nr  102/240 o pow. 133m²                
                 g)dz.ew. nr 102/242 o pow. 3324 m²               
                 h)dz.ew. nr 102/244 o pow. 2985 m²              
                 i)dz.ew. nr  102/246 o pow. 1869m² 
                 j)dz.ew. nr  102/326 o pow.   875m²
                 k)dz.ew.nr  102/358 o pow. 1770m²
                 obr. 6 Stalowa Wola 

2. działki zabudowane budynkami wielorodzinnymi przekazanymi przez PKP
    a)dz.ew.nr 1338 o pow. 1539m² obr. 3
    b)dz.ew.nr 1840/3 o pow. 5307m² obr.1
    c)dz.ew.nr 1825/1o pow 4980m² obr 1   

                 
          2.Prezydent Miasta wystąpi do Wojewody Podkarpackiego z wnioskiem o przekazanie
           na podstawie art.5 ust. 4 –ustawy przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
           terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych gminie Stalowa Wola
           nieruchomości określonych w ust 1, będących w jej użytkowaniu wieczystym. 
                                                                       § 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli

                                                                        § 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           
  


	Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli

